
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů 

týden : 2. - 8. listopadu 2015

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

2.11.2015
02. 11. 2015 Prostějov, Držovice, Držovice Stanice Prostějov Technická závada na vozidle. Policie ČR

02:47:27

02. 11. 2015 Šumperk, Pavlov, Pavlov Stanice Litovel, Loštice 1 - PH, Pavlov Likvidace požáru automobilu. Policie ČR

04:16:48 - H

02. 11. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Okružní, bytový Stanice Olomouc Záchrana kočky z balkonu. Policie ČR

05:33:33 dům, ul. Okružní 1214/7, Olomouc

02. 11. 2015 Přerov, Dolní Újezd, Dolní Újezd Stanice Lipník nad Bečvou Nehoda kamionu a osobního vozidla. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

06:42:44 služba, SSÚD - Středisko správy a 

údržby dálnic

02. 11. 2015 Šumperk, Bludov SŽDC Přerov ZOČ - řezání a odstraňování dřevin. Místní služby

07:54:42

02. 11. 2015 Prostějov, Prostějov, Drozdovice, ulice Stanice Prostějov Prokoplá plynová přípojka. Policie ČR, Obecní policie, Plynárenská 

09:03:28 Krasická pohotovostní služba

02. 11. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Vsadsko Stanice Přerov Otevření bytu, malé dítě uvnitř. Policie ČR

09:48:47

02. 11. 2015 Přerov, Polom, Polom Stanice Hranice Vyteklý olej na vozovku asi 1 km x 1 m. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

10:27:48 SÚS - Správa a údržba silnic

02. 11. 2015 Přerov, Horní Moštěnice, Horní Moštěnice, Stanice Přerov Pomoc záchrance se snesením pacienta. Zdravotnická záchranná služba

10:55:15 Dr. A. Stojana

02. 11. 2015 Olomouc, Hodolany Stanice Olomouc, SŽDC Přerov, SŽDC Likvidace následků železniční dopravní Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

10:59:29 Ostrava (MSK) nehody. služba

02. 11. 2015 Šumperk, Libina, Obědné Stanice Uničov, Libina 1 - H Záchrana osoby zasypané hlínou. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

11:38:33 služba

02. 11. 2015 Olomouc, Bělkovice-Lašťany, Stanice Šternberk, Bělkovice-Lašťany Likvidace požáru střechy. Policie ČR

13:00:01 Bělkovice-Lašťany H, Bohuňovice 1 - H, Dolany - H

02. 11. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Kratochvílova Stanice Přerov Likvidace olejové skvrny. Policie ČR

14:59:28

3.11.2015
03. 11. 2015 Šumperk, Šumperk, Zborovská Stanice Šumperk Otevření bytu. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

00:14:46 služba

03. 11. 2015 Prostějov, Vrchoslavice, Vrchoslavice Němčice nad Hanou 1 - VH, Planý poplach. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

00:49:00 Vrchoslavice, Stanice Kojetín služba

03. 11. 2015 Prostějov, Vranovice-Kelčice, Vranovice Stanice Prostějov Likvidace následků po dopravní nehodě se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

00:53:34 zraněním. služba

03. 11. 2015 Olomouc, Olomouc, Ostružnická Stanice Olomouc Záchrana dívky z uzavřené koupelny. Policie ČR

01:01:23

03. 11. 2015 Šumperk, Úsov, Úsov Stanice Uničov, Úsov Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR

05:34:15 osobního vozidla.

03. 11. 2015 Přerov, Všechovice, Všechovice Stanice Přerov, Stanice Hranice, Úniík plynu do ovzduší z překoplé plynové Plynárenská pohotovostní služba

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí



08:45:12 Opatovice 1 přípojky. 

03. 11. 2015 Přerov, Přerov II-Předmostí, Olomoucká Stanice Přerov Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

09:21:12

03. 11. 2015 Olomouc, Pavlovičky SŽDC Přerov ZOČ - Překládka materialu na nádraží ČD Místní služby

10:38:00

03. 11. 2015 Šumperk, Nový Malín Stanice Šumperk Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR

11:12:10

03. 11. 2015 Prostějov, Držovice Stanice Prostějov Nehoda nákladního a osobního auta - Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

12:02:11 jedna zraněná osoba služba

03. 11. 2015 Šumperk, Mohelnice Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

12:31:06 osobního auta. služba

03. 11. 2015 Prostějov, Ptení, Ptení Stanice Konice hořela lednička, zakouřená chodba i od 

13:20:52 sazí

03. 11. 2015 Olomouc, Palackého, chodník na ulici Stanice Olomouc Likvidace požáru odpadkového koše. Policie ČR

13:32:34 Palackého

03. 11. 2015 Prostějov, Vřesovice, Vřesovice Stanice Prostějov, Vřesovice Otevření bytu - uvnitř starší muž exitus Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

13:41:29 služba

03. 11. 2015 Praha-východ, Čestlice dopravní nehoda služebního vozidla

13:51:23

03. 11. 2015 Přerov, Dřevohostice, Dřevohostice, Stanice Přerov Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

13:55:28 Mlýnská

03. 11. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Bezručova Stanice Přerov Likvidace požáru listí. Policie ČR

14:02:14

03. 11. 2015 Přerov Stanice Přerov Dopravní nehoda bez zranění. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

16:09:47 služba

03. 11. 2015 Prostějov, Čelčice Stanice Prostějov Nehoda osobního auta, nákladního auta a Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

17:04:51 dodávky. služba

03. 11. 2015 Prostějov, Čelčice, Čelčice Stanice Prostějov Nehoda dvou osobních aut. Policie ČR

17:49:35

03. 11. 2015 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, Palackého Němčice nad Hanou 1 - VH, Stanice Požár střechy. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR

18:02:46 Kojetín, Kojetín 2 , Chropyně (ZLK)

03. 11. 2015 Olomouc, Olomouc, Jeremenkova SŽDC Přerov Nakolejení soupravy.

18:45:04

03. 11. 2015 Olomouc, Lazce, Lazecká, bytový dům Stanice Olomouc Měření koncentrací plynu v bytovém Plynárenská pohotovostní služba

18:46:20 domě.

03. 11. 2015 Jeseník, Mikulovice, Mikulovice, Sokolská Stanice Jeseník, Mikulovice 1 Otevření bytu za asistence policie. Policie ČR

23:22:57

4.11.2015
04. 11. 2015 Šumperk, Mohelnice, Družstevní, Hella Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Planný poplach, mechanické poškození Policie ČR

01:33:29 Mohelnice obj. 307 potrubí sprinkleru.

04. 11. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Hranice, Stanice Lipník nad Požár střechy zahradní chatky. Policie ČR

02:43:39 Bečvou I-Město, Venedik Bečvou, Lipník nad Bečvou 2 , Osek 

nad Bečvou 2 - H

04. 11. 2015 Šumperk, Šumperk, Bohdíkovská Stanice Šumperk Záchrana zaklíněné srnky.

07:44:29

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 2 svodné hlášení-přehled událostí



04. 11. 2015 Olomouc, Uničov, Brníčko Stanice Olomouc, Stanice Uničov Prověřovací cvičení - záchrana osoby. Podniky, firmy

08:08:37

04. 11. 2015 Vsetín, Valašské Meziříčí SŽDC Přerov ZOČ - kontrola parní lokomotivy. Místní služby

08:09:35

04. 11. 2015 Prostějov, Ludmírov, Ponikev Stanice Prostějov, Stanice Konice, Likvidace požáru rodinného domu Policie ČR, Obecní zastupitelstvo

08:57:53 Hvozd, Kladky 1, Konice 2

04. 11. 2015 Šumperk, Šumperk, Revoluční Stanice Šumperk Snesení pacienta na žádost ZZS. Zdravotnická záchranná služba

09:32:14

04. 11. 2015 Přerov, Tovačov Stanice Kojetín, Tovačov 1 - VH Vyproštění zaklíněné ženy. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

10:55:11 služba

04. 11. 2015 Olomouc, Týneček, Šternberská Stanice Olomouc Jednotka nezasahovala - lehká dopravní Policie ČR

11:44:48 nehoda bez potřeby zásahu.

04. 11. 2015 Olomouc, Slavětín, Slavětín Stanice Litovel Spolupráce s PČR - odstřel výbušniny.

13:48:31

04. 11. 2015 Jeseník, Jeseník, Vrchlického Stanice Jeseník Otevření bytu - potraviny uvnitř. Policie ČR

15:56:18

04. 11. 2015 Jeseník, Jeseník, Kalvodova Stanice Jeseník Snesení pacientky s úrazem hlavy. Zdravotnická záchranná služba

16:17:03

04. 11. 2015 Olomouc, Neředín, Pražská Stanice Olomouc Odstranění následků po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

17:42:27 dvou osobních vozidel. služba

04. 11. 2015 Šumperk, Šumperk, Pod Senovou Stanice Šumperk Zabouchnutý byt, stojí před domem s Policie ČR

19:08:47 dítětem.

04. 11. 2015 Olomouc, Neředín Stanice Olomouc Úklid vozovky po dopravní nehodě. Policie ČR

20:59:11

04. 11. 2015 Olomouc, Dolany, Dolany Stanice Šternberk, Dolany - H Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

21:27:41 služba

5.11.2015
05. 11. 2015 Olomouc, Dolany, Dolany Stanice Šternberk Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR

01:50:44

05. 11. 2015 Prostějov, Čechovice, Plumlovská Stanice Prostějov Signalizace EPS Albert hypermarket - Policie ČR

03:04:21 planý poplach.

05. 11. 2015 Olomouc, Nové Sady, Českobratrská Stanice Olomouc Otevření bytu - nemohoucí osoba uvnitř. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

07:07:56 služba

05. 11. 2015 Jeseník, Jeseník, Boženy Němcové Stanice Jeseník Činnost KOPIS bez JPO-cvičení krizového Policie ČR

07:26:30 štábu ORP Jeseník,nález nevybuchlé 

munice.

05. 11. 2015 Prostějov, Nezamyslice, Těšice Němčice nad Hanou 1 - VH, Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

08:58:56 Nezamyslice 1 - H, Stanice Kojetín jednoho osobního vozidla se zraněním služba

jedné osoby.

05. 11. 2015 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Hranice, Stanice Lipník nad Taktické cvičení - likvidace požáru v 

09:01:31 Bečvou I-Město, Osecká, Střední škola a Bečvou, Lipník nad Bečvou 2 , Osek kotelně základní školy.

Základní škola Lipník, Osecká  301 nad Bečvou 2 - H

05. 11. 2015 Přerov, Dřevohostice, Dřevohostice, Dolní Stanice Přerov, Dřevohostice 1 - H Zajištění místa poškozené plotové stěny Policie ČR

09:42:39 hrozící pádem.

05. 11. 2015 Přerov, Horní Moštěnice, Horní Moštěnice, Stanice Přerov, Horní Moštěnice 2 Prolití kompostu po předchozím požáru.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 3 svodné hlášení-přehled událostí



10:06:43 Revoluční

05. 11. 2015 Šumperk, Police, Police Stanice Uničov, Stanice Zábřeh Prověřovací cvičení - Požár obecního 

11:04:21 úřadu.

05. 11. 2015 Olomouc, Povel, Peškova Stanice Olomouc Otevření bytu - léky uvnitř. Policie ČR

12:45:21

05. 11. 2015 Ostrava-město, Ostrava, Bartovice SŽDC Přerov Nakolejení vagonu.

13:10:23

05. 11. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Bezručova Stanice Přerov požár plastového koše v parku u majáku Policie ČR

14:02:16

05. 11. 2015 Jeseník, Javorník, Javorník, Nádražní Stanice Jeseník, Javorník 1 - PH Exploze karmy bez zranění. Policie ČR

15:00:31

05. 11. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Husova Stanice Přerov hoří plechový kontejner s komunálním Policie ČR

15:09:57 odpadem, u vjezdu na žst. od 

autobusového nádraží

05. 11. 2015 Olomouc, Holice, Šlechtitelů Stanice Olomouc Pokácení stromu hrozícího pádem na Policie ČR

16:05:56 vozovku. 

05. 11. 2015 Přerov, Přerov I-Město, Velké Novosady Stanice Přerov Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

16:10:15

05. 11. 2015 Šumperk, Vikýřovice, Vikýřovice, Ztracená Stanice Šumperk, Dolní Studénky, Taktické cvičení - výstavba 

16:34:12 Moravičany - H, Rapotín, Zábřeh, protipovodňové hráze a osvětlení místa 

Vikýřovice zásahu. 

05. 11. 2015 Šumperk, Šumperk, Jesenická Stanice Šumperk Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

17:46:16 služba

05. 11. 2015 Olomouc, Libavá, Kozlov Stanice Lipník nad Bečvou, Potštát 1 Likvidace následků dopravní nehody dvou Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

18:08:33 osobních vozidel. služba

05. 11. 2015 Olomouc, Hodolany, Zeyerova Pomoc osobě nemohoucí na nohy - Obecní policie

18:10:53 předáno MěP, činnost KOPIS bez JPO.

05. 11. 2015 Přerov, Přerov I-Město Stanice Přerov Likvidace následků dopravní nehody dvou Policie ČR

20:28:25 osobních vozidel. 

05. 11. 2015 Olomouc, Hlubočky, Hlubočky Stanice Olomouc, Doloplazy, Hlubočky Likvidace požáru chaty. Policie ČR

22:18:40 1 - H, Velká Bystřice - H

05. 11. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Panská Stanice Šternberk Likvidace olejové skvrny na vozovce. Policie ČR, Obecní policie

23:10:59

6.11.2015
06. 11. 2015 Prostějov, Olšany u Prostějova Stanice Prostějov osobní auto nazarilo do odstaveného Policie ČR

06:33:57 kamionu, únik provozních kapalin

06. 11. 2015 Přerov, Horní Moštěnice, Horní Moštěnice Stanice Přerov, Horní Moštěnice 2 Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

07:49:17 služba

06. 11. 2015 Hodonín, Velká nad Veličkou, Velká nad SŽDC Přerov Odstranění náletových dřevin z Místní služby

08:12:28 Veličkou průjezdního profilu železniční tratě.

06. 11. 2015 Jeseník, Javorník, Bílý Potok Javorník 1 - PH ZOČ - rozvoz vody.

08:46:14

06. 11. 2015 Prostějov, Prostějov, Dobrovského Stanice Prostějov Otevření bytu za přítomnosti PČR. Policie ČR, Obecní policie

10:59:35

06. 11. 2015 Přerov, Přerov II-Předmostí, Tyršova Stanice Přerov Otevření bytu - uvnitř nemohoucí osoba. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 4 svodné hlášení-přehled událostí



12:05:46 služba

06. 11. 2015 Přerov, Přerov I-Město, U Tenisu Stanice Přerov Odchyt potkana v budově základní školy.

12:08:29

06. 11. 2015 Olomouc, Řepčín, Řepčínská Stanice Olomouc Taktické cvičení - zaklíněná osoba pod el. 

13:04:00 vozíkem, převážejícím sud s látku HM46 

mogul, ve firmě Unex.

06. 11. 2015 Olomouc, Újezd, Haukovice Stanice Litovel, Stanice Uničov Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR

13:46:08 nákladního automobilu.

06. 11. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Jívavská Stanice Šternberk Likvidace požáru brzdového obložení u Policie ČR

15:48:40 kamionu.

06. 11. 2015 Olomouc, Uničov, Uničov, Sadová Stanice Uničov Jednotka nezasahovala, srnu před 

15:51:50 příjezdem vyprostily technické služby 

města Uničova.

06. 11. 2015 Přerov, Potštát, Lipná Stanice Hranice Likvidace zahoření kmene stromu po Policie ČR

15:51:49 plálení klestu. 

06. 11. 2015 Jeseník, Jeseník, Seifertova Stanice Jeseník Otevření bytu, uvnitř zraněná žena. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

17:04:23 služba

7.11.2015
07. 11. 2015 Prostějov, Prostějov, Finská, Bytový dům s Stanice Prostějov Otevření bytu na žádost městské policie. Obecní policie

01:13:10 pečovatelskou službou Prostějov obj. 2022

07. 11. 2015 Olomouc, Uničov, Uničov, Litovelská Stanice Uničov Likvidace úniku provozních kapalin na Policie ČR

03:16:38 komunikaci. 

07. 11. 2015 Olomouc, Hlubočky, Hlubočky, Dukelských Stanice Olomouc, Hlubočky 1 - H Jednotka provedla otevření bytu, uvnitř Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

05:24:01 hrdinů zraněná žena. služba

07. 11. 2015 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město Nefunkční železniční přejezd. Policie ČR

07:47:34

07. 11. 2015 Šumperk, Šumperk, Nemocniční Stanice Šumperk Planý poplach. Policie ČR

09:05:43

07. 11. 2015 Olomouc, Dolany, Dolany Stanice Šternberk, Dolany - H Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

09:10:05 dvou osobních automobilů. služba

07. 11. 2015 Zlín, Biskupice SŽDC Přerov Odstranění stromu z trati.

09:37:31

07. 11. 2015 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Jívavská Stanice Šternberk Otevření bytu. Policie ČR, Obecní policie

10:10:42

07. 11. 2015 Olomouc, Nová Ulice, Na Tabulovém vrchu Stanice Olomouc Planý poplach Policie ČR

10:22:31

07. 11. 2015 Prostějov, Ptení, Ptenský Dvorek Stanice Prostějov, Stanice Konice Měření úniku plynu a asistence při Plynárenská pohotovostní služba

11:38:41 uzavření plynové přípojky.

07. 11. 2015 Olomouc, Grygov, Grygov Stanice Olomouc Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

12:45:43 služba, Obecní zastupitelstvo, Org. 

životního prostředí (ČIŽP atd.)

07. 11. 2015 Šumperk, Palonín, Palonín Stanice Litovel Kontrola odorizační plynové stanice. Policie ČR, Plynárenská pohotovostní 

13:22:40 služba

07. 11. 2015 Přerov, Brodek u Přerova, Brodek u Dub nad Moravou 1, Stanice Přerov, Odstranění následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

14:02:05 Přerova Brodek u Přerova služba

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 5 svodné hlášení-přehled událostí



07. 11. 2015 Prostějov, Zdětín, Zdětín Stanice Prostějov, Ptení, Zdětín Likvidace požáru osobního vozidla. Policie ČR

15:21:00

07. 11. 2015 Jeseník, Jeseník, Čechova Stanice Jeseník Otevření bytu s tekoucí vodou. Policie ČR

15:55:25

07. 11. 2015 Olomouc, Hlušovice, Hlušovice Stanice Olomouc, Bohuňovice 1 - H Odebrání vzorku z vody. Policie ČR, Obecní zastupitelstvo

15:56:29

07. 11. 2015 Jeseník, Vápenná, Vápenná Stanice Jeseník, Vápenná H Měření koncentrací u malé plynové Policie ČR

16:02:53 stanice.

07. 11. 2015 Šumperk, Branná Stanice Jeseník, Stanice Šumperk, Likvidace následků dopravní nehody se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

16:07:29 Branná - H zraněním. služba

07. 11. 2015 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město, Palackého Stanice Kojetín Úklid vozovky po dopravní nehodě. Policie ČR

16:37:02

07. 11. 2015 Přerov, Kojetín Kojetín 2 Odstranění překážek z komunikace. Policie ČR, Obecní policie

16:38:57

07. 11. 2015 Prostějov, Koválovice-Osíčany Dřevnovice - H, Mořice, Nezamyslice 1 Prověřovací cvičení - pátrání po 

17:24:39 - H, Tištín, Koválovice pohřešované osobě v terénu.

07. 11. 2015 Prostějov, Držovice, Držovice Stanice Prostějov Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

18:05:31 osobního vozidla s autobusem. služba, SÚS - Správa a údržba silnic

07. 11. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Stanice Hranice Otevření byt, uvnitř akutní léky. Policie ČR

19:19:31 Struhlovsko

07. 11. 2015 Přerov, Hranice, Hranice VII-Slavíč Stanice Hranice Pomoc ZZS s transportem pacienta. Zdravotnická záchranná služba

22:46:11

8.11.2015
08. 11. 2015 Olomouc, Šternberk, Dalov Stanice Šternberk Otevření chaty,pomoc ZZS s transportem Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

05:18:18 pacienta. služba

08. 11. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Nová Stanice Hranice Snesení pacientky pro ZZS. Zdravotnická záchranná služba

07:09:14

08. 11. 2015 Olomouc, Chválkovice, Švabinského Stanice Olomouc Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

09:00:08 osobního auta na střeše. služba

08. 11. 2015 Olomouc, Drahanovice, Drahanovice Stanice Olomouc Likvidace následků  po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

10:14:23 osobního automobilu. služba

08. 11. 2015 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Stanice Hranice Otevření bytu. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

13:45:14 Cementářské sídliště služba

08. 11. 2015 Olomouc, Neředín Stanice Olomouc Dopravní nehoda osobního auta se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

15:11:29 zraněním. služba, SSÚD - Středisko správy a 

údržby dálnic

08. 11. 2015 Prostějov, Němčice nad Hanou, Němčice Němčice nad Hanou 1 - VH, Stanice Likvidace požáru komína rodinného domu. Policie ČR

17:54:09 nad Hanou, Žabák Kojetín

08. 11. 2015 Jeseník, Česká Ves, Česká Ves, Polská Stanice Jeseník Pád cyklistky z kola-asistence ZZS a PČR. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

18:25:43 služba

08. 11. 2015 Olomouc, Topolany, silnice č. 5709, silnice Stanice Olomouc Dopravní nehoda nákladního a osobního Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

18:26:45 č. 5709 vozidla. služba

08. 11. 2015 Prostějov, Čechy pod Kosířem, Čechy pod Náměšť na Hané 1 - H, Stanice Likvidace požáru zahradního altánu. Policie ČR

19:49:20 Kosířem, Wolkerova Prostějov, Čechy pod Kosířem, 

Kostelec na Hané 1 - H

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 6 svodné hlášení-přehled událostí



08. 11. 2015 Olomouc, Hodolany, Jeremenkova Stanice Olomouc, SŽDC Přerov Likvidace grafitového oleje z kolejiště.

20:22:51

08. 11. 2015 Přerov, Přerov II-Předmostí, Hranická Stanice Přerov Otevření zabouchnutého bytu pro potřebu Policie ČR

20:24:10 léků majitele.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 7 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 8 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 9 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 10 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 11 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 12 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 13 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 14 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 15 svodné hlášení-přehled událostí



zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 16 svodné hlášení-přehled událostí


